
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

P O T V A R K I S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

2022 m. spalio 19 d. Nr. MV-47 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, 13 straipsnio 4 dalimi: 

1. Š a u k i u 2022 m. spalio 28 d. 10 val. Rokiškio rajono savivaldybės I a. salėje Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos posėdį. 

2. T e i k i u svarstyti klausimus: 

2.1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

Pranešėjas – savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas.  

2.2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-24 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“. Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Agnė 

Grizevičiūtė. 

2.3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-25 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“ patikslinimo. Pranešėja – 

Finansų skyriaus vedėja Reda Dūdienė. 

2.4. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. Pranešėja – Reda Dūdienė. 

2.5. Dėl trūkstamų specialistų pritraukimo į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Rokiškio rajono policijos komisariatą programos patvirtinimo. Pranešėja – 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė Birutė Šlikienė. 

2.6. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Rokmedis“ teikiamos šilumos energijos kainų 

perskaičiavimo ir šilumos tiekimo kainų patvirtinimo. Pranešėja – Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėja Aušra Vingelienė. 

2.7. Dėl UAB „Rokiškio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. Pranešėja – Aušra 

Vingelienė. 

2.8. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų 

rėmimo programos patvirtinimo. Pranešėjas – Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjo 

pavaduotojas Augustinas Blažys.  

2.9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Laužadis. 

2.10. Dėl Darbų vykdymo Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliuose ir jų 

apsaugos zonose bei naudojimosi šiais keliais, kai jais laikinai ribojamas sunkiasvorio transporto 

eismas, tvarkos aprašo patvirtinimo“. Pranešėjas – Pandėlio seniūnijos seniūnas Algirdas Kulys.  

2.11. Dėl Kompensavimo už keleivių ir mokinių vežimą tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.12. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. TS-

211 ,,Dėl Keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais 

tarifų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.13. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto investavimo į viešąją įstaigą Rokiškio rajono 

ligoninę. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 



2 

 

2.14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto investavimo į viešąją įstaigą Rokiškio 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centrą. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.15. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

TS-112 „Dėl žemės sklypų perdavimo valstybės nuosavybėn“ pakeitimo. Pranešėja – Violeta 

Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-

185 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. TS-34 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Rokiškio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.18. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė. 

2.19. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto išnuomavimo be konkurso. Pranešėja – 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-9 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto išnuomavimo be konkurso“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.21. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-

28 „ Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartis bendruomenėms“ pakeitimo. 

Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.22. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. TS-

203 „Dėl pritarimo panaudos sutartims“ pakeitimo. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.23. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

3. T e i k i u išklausyti: 

3.1. Savivaldybės tarybos narių paklausimus ir pasisakymus. 

3.2. Lietuvos Respublikos Seimo narių pasisakymus. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė  

http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2384562&VersionID=262031&Referrer=75b50523-d6be-49a6-8295-732c6695955b
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2385656&VersionID=262105&Referrer=75b50523-d6be-49a6-8295-732c6695955b
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2385656&VersionID=262105&Referrer=75b50523-d6be-49a6-8295-732c6695955b
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2392197&VersionID=262600&Referrer=75b50523-d6be-49a6-8295-732c6695955b
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2392197&VersionID=262600&Referrer=75b50523-d6be-49a6-8295-732c6695955b

